

خوزستان

ایران

پیشرو در صنعت سدسازی جهان

وزیر آب و منابع طبیعی کشور الجزایر گفت: ایران یکی از کشورهای پیشرو در صنعت سدسازی جهان است و اکنون که مساله تغییرات آب‌وهوایی و گازهای گلخانه‌ای مطرح است ایران با تولید انرژی برقایی با این حجم نشان داد که در زمینه حفظ محیط‌زیست، پیشرو است. عبدالوهاب نوری، وزیر آب و منابع طبیعی الجزایر که با هدف آشنایی با منابع آبی و تاسیسات برقایی خوزستان، سد و نیروگاه کارون ۳ را مورد بازدید قرار داد، با بیان اینکه این سد دستاورد عظیمی است که به دست استادان و کارشناسان ایرانی ساخته شده و من به آن افتخار و مباهات می‌کنم، افزود: در این سفر منابع آبی استان خوزستان را از نزدیک مشاهده می‌کنیم و با بیان اینکه ایران و الجزایر هر ۲ از مشکل کم‌آبی رنج می‌برند، تاکید کرد: باید با تبادل مهارت‌ها با این مشکل مقابله کنیم.

قم

از دواج جوانان متولی ندارد

رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان قم گفت: ازدواج جوانان در استان‌ها متولی خاصی ندارد. به گزارش فارس از قم به نقل از روابط عمومی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های استان قم، محمدمهدی کریمی با تاکید بر عنایت ویژه مقام معظم رهبری بر ازدواج دانشگاهیان اظهار کرد: هم‌اکنون نهاد رهبری در دانشگاه‌ها برنامه‌هایی برای ازدواج استادان و دانشجویان دارد و در حال حاضر برنامه‌ریزی‌هایی برای کارکنان دانشگاه‌ها نیز صورت می‌گیرد. وی با اشاره به اعزام زوج‌های دانشجو به مشهد مقدس و برگزاری کارگاه‌های هنگام و بعد از ازدواج خاطرنشان کرد: نهاد رهبری در اجرای بخشی از منویات رهبر معظم انقلاب نقش داشته است، چرا که ایشان بر ازدواج آسان، آگاهانه و منطقی تاکید دارند و این نهاد تاکنون برنامه کامل و مناسبی برای کسب مهارت‌های قبل از ازدواج دانشگاهیان نداشته است. این مسئول افزود: مهارت‌های انتخاب همسر مهم‌ترین نکته در ازدواج است که در سال تحصیلی جاری زمینه‌های برگزاری کارگاه‌هایی با هدف ترویج ازدواج آسان، آگاهانه و منطقی فراهم شده است.

مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس استان:

۵۰۰ مدرسه کهگیلویه و بویر احمد فرسوده است



و گفت: این مدارس بیشتر در مناطق سخت‌گذر و دوردست روستایی است. وی اظهار کرد: ۱۵۰ مدرسه با بیش از ۳ هزار و ۸۰۰ دانش‌آموز در این شهرستان وجود دارد که حدود ۳۳ درصد آنها نیازمند نوسازی و مقاوم‌سازی هستند. وی بیان کرد: بیش از ۸۰۰ دانش‌آموز در مدارس قدیمی این شهرستان مشغول به فراگیری دانش هستند. رئیس اداره آموزش و پرورش باشت گفت: بیش از ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای بازسازی و نوسازی این مدارس نیاز است. وی خواستار تعامل و یاری بیشتر خیرین مدرسه‌ساز برای نوسازی این مدارس شد. مدیر آموزش و پرورش گچساران گفت: نوسازی ۱۵ آموزشگاه فرسوده این شهرستان نیازمند ۴۹۰ میلیارد ریال اعتبار است. سید ظهیرالدین پورالحسینی افزود: این مدارس بین ۵۰ تا ۱۰۰ دانش‌آموز دارند. وی با اشاره به اهمیت مقاوم‌سازی مدارس فرسوده در نشاط و ایجاد انگیزه در دانش‌آموزان و سلامت آنها افزود: مشارکت دولت و خیرین برای بازسازی این مدارس نقش اثرگذاری در بهبود فضاهای آموزشی دارد. پورالحسینی تصریح کرد: ۲۳ هزار و ۳۴۰ دانش‌آموز امسال در گچساران در حال تحصیل هستند. مدیر آموزش و پرورش گچساران گفت: این دانش‌آموزان در ۲۶۵ آموزشگاه در قالب یک‌هزار و ۲۰۰ کلاس مشغول فراگیری هستند. وی با اشاره به پیش‌بینی کلاس‌های مدارس روستایی به صورت ۵ کلاسه و ۶ پایه شدن مدارس ابتدایی افزود: این کمبود با اختصاص مدارس سیار جبران می‌شود. پورالحسینی تعداد معلمان و کادر آموزش و پرورش گچساران را ۲ هزار نفر برآورد کرد.

از دانش‌آموزان مدرسه‌های در شهر باشت با اشاره به وجود برخی مدارس مجیز در شهرستان‌های مجاور گفت: تحصیل در مدرسه قدیمی برای پیشرفت علمی دانش‌آموزان کارساز نیست. وی افزود: در هنگام تدریس معلم، بیشتر دانش‌آموزان به جای توجه به یادگیری درس به محیط نامناسب کلاس فکر می‌کنند. رئیس آموزش و پرورش باشت نیز چندی پیش گفت: عمر بالا و نبود برق در برخی مدارس از مهم‌ترین مشکلات دانش‌آموزان این شهرستان است. محمود نظری افزود: ۵۰ مدرسه در این شهرستان بالای ۲۰ سال قدمت دارند و نیازمند بازسازی و نوسازی هستند. نظری تعداد مدارس بدون برق و روشنایی در باشت را ۳۰ باب مدرسه عنوان کرد.

مدارس فرسوده در انتظار نوسازی

۶۵ باب مدرسه فرسوده در شهرستان‌های گچساران و باشت چشم‌انتظار مسوولان و خیرین برای نوسازی است. شکاف‌های عمیق دیوارها، اتاق‌های کوچک، روشنی اندک و دیوارهای سیاه شده بر اثر گذشت زمان نمایانگر فرسودگی این مدارس است. مدارس فرسوده افزون بر نازیبایی و کاستن از انگیزه یادگیری تهدیدی برای جان دانش‌آموزان و معلمان است. چندی پیش نیز یکی از معلمان مدرسه‌ای در شهر باشت گفت: فضای ساختمان این مرکز آموزشی برای یادگیری نامناسب است. وی افزود: نامناسب بودن فضای آموزشی این مدارس بر کیفیت یادگیری دانش‌آموزان اثر گذاشته است. یکی

منطقه ویژه آزاد فرودگاه امام (ره) «بندر خشک» می‌شود

مشارکت فعال این کریدورها را فعال و شبکه ریلی ایران را به همه آسیای متقل می‌کنیم تا کریدورهای ترانزیتی فعال شوند. آخوندی افزود: برای اینکه فرودگاه امام خمینی (ره) و شهر فرودگاه امام (ره) هاب منطقه مطرح شود، برنامه عملیاتی داریم. امروز اولین گام عملیاتی هاب شدن فرودگاه امام، ایجاد منطقه آزاد و ویژه تجاری، نوسازی ناوگان هوایی، توسعه فرودگاهی و ایجاد نمایشگاه‌ها، گام‌های بلندی است که به سمت هاب شدن فرودگاه امام برداشته می‌شود.

وزیر راه‌وشهرسازی با تاکید بر اینکه تبدیل شهر فرودگاهی امام به لجستیک پارک منطقه، استراتژی توسعه این بخش است، گفت: فرودگاه امام قطعاً دروازه ورود کالا خواهد بود. عباس آخوندی در مراسم افتتاح فاز اول منطقه آزاد تجاری فرودگاه امام خمینی (ره) اظهار داشت: امروز تحول بزرگی در اقتصاد کشور رخ داد. وی افزود: ایران مرکز تعادل، امنیت، اقتصاد، سیاست و فرهنگ در آسیای میانه و شمال آفریقا است. آخوندی بیان کرد: همه کریدورهای هوایی، زمینی، دریایی و ریلی که از ایران عبور می‌کنند، می‌توانند موجب توسعه و آبادانی شوند که ما با

کرمان

اداره عشایری ریگان راه‌اندازی شد

با افتتاح اداره عشایری شهرستان ریگان، پدال‌ه موحدی به عنوان نخستین رئیس این اداره منصوب شد. به گزارش فارس، پس از سال‌ها پیگیری ظهر دیروز اداره عشایری شهرستان ریگان افتتاح شد. معاون مدیرکل عشایری استان کرمان در این مراسم با اشاره به اینکه ریگان یکی از شهرستان‌های عشایری استان کرمان محسوب می‌شود، اظهار داشت: راه‌اندازی اداره عشایری در این شهرستان از ضروریات بود. علی کارآمد تصریح کرد: در شهرستان ریگان بیش از ۲ هزار و ۲۰۰ خانوار عشایری زندگی می‌کنند که با راه‌اندازی این اداره خدمات مطلوب‌تری به این قشر ارائه می‌شود. وی با بیان اینکه بیشترین عشایر شرق استان در شهرستان ریگان زندگی می‌کنند و زندگی آنها با دامپروری می‌گذرد، اظهار داشت: تلاش ما باید بر ماندگاری عشایر در مناطق خود باشد و با قرار دادن امکانات زمینه توسعه دامپروری را در این مناطق فراهم آوریم. وی افزود: یکی از مشکلات مناطق عشایری شهرستان ریگان، نبود راه ارتباطی است که با احداث راه مناسب می‌توان بر توسعه عشایری این مناطق افزود.

اراک

آغاز نمایشگاه جهیزیه در اراک

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان مرکزی از آغاز به کار نمایشگاه جهیزیه و خدمات مجالس در اراک خبر داد. مهدی جهان‌میرزایی دیروز در گفت‌وگو با فارس در اراک اظهار داشت: پنجمین نمایشگاه تخصصی جهیزیه و خدمات مجالس از امروز در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان مرکزی آغاز به کار می‌کند. وی تصریح کرد: این نمایشگاه در فضایی به وسعت ۵ هزار مترمربع از امروز (دیروز) تا هفتم اسفندماه و با حضور بیش از ۶۶ شرکت‌کننده برپا می‌شود. جهان‌میرزایی گفت: در این نمایشگاه شرکت‌های خدمات مجالس و تشریفات، اتلیه‌ها، تولیدکنندگان و توزیع‌کنندگان سرویس‌های جهیزیه از داخل و خارج استان با هدف ایجاد فرصتی مناسب برای تامین جهیزیه و خدمات مجالس با کیفیت عالی و قیمت مناسب و فراهم کردن زمینه لازم برای مبادلات اقتصادی حضور یافته‌اند.

پادداشت

ادامه از صفحه اول

باید قبول کنیم کینزی‌ها «طرح تحول سلامت» را ادامه نخواهند داد، چرا که اعتقادی به هزینه‌کرد گسترده در زیرساخت سلامت عمومی ندارند. لیبرال‌ها اعتقادی به «عدالت اجتماعی و اقتصادی» ندارند پس «مسکن مهر» را دوست ندارند و ترجیح می‌دهند سوداگری در این حوزه افزایش یابد و پس از ناتوانی قشر متوسط و مستضعف از پرداخت قیمت‌های چند برابر، واحدهای پرنده و پردیس و ... را از آن خود کنند و به جای ۵۰ میلیون فعلی، با تبلیغات و دلالی ۱۵۰ میلیون به اقشار دیگر بفروشند! اصل در

محرمانه با ریاضت اقتصادی

سرمايه‌داری، «سودآوری» است! فراموش نکنیم!

افسانه‌های رای ندهیم!

لطفاً خواهش‌ها از نامزدهای مورد نظر خود درباره سیاست اقتصادی که با اجرای آن می‌خواهند «راه»، «آسایش» و «گشایش معیشتی» ایجاد کنند، سوال کنید. از صداوسیما بخواهیم تریبون مستضعفان را مفت به مدیران احزاب ناسپارد و دقیقاً از آنها بخواهد مدل اقتصادی‌شان را تبیین کنند. اقتصاد با «غول چراغ جادو» درست نمی‌شود بلکه نیازمند سیاست و برنامه جدی است. برنامه نوکینزی‌ها و حامیان نظام لیبرال-سرمايه‌داری همان «ریاضت اقتصادی» مشهور

است و نتیجه‌اش را در پایان ۲ سال اخیر با گوشت و پوست و استخوان خود احساس می‌کنیم! فقط لیبرال‌ها برخلاف اروپا و آمریکا و جوامع توسعه‌یافته ترجیح می‌دهند به جای اعلام مدل اقتصادی و برنامه خود، شعار بدهند و محرمانه از ملت «بله» بگیرند! ایرانی باید بزرگ شود و کتاب بخواند و مطالعه کند! غیر از این باشد آش همین است و کاسه همان! نان ما در سفره اشراف می‌ماند و آخوندزاده‌های مدعی خط امام، لیبرالیسم را به اسم «سخنه عدالت اجتماعی انقلاب اسلامی» به ملت قالب می‌کنند!

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره **۸۱۱۸**
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

تجربه‌های متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارائه می شود.

بخش فروش: ۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴
www.respina.net

شرکت داده‌پردازی رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۹۰-۱۹-۱۳ استان تهران، ۱۱۱-۴۰-۱۲ استان البرز و ۱۱۹-۱۲-۱۳ استان فارس از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی می‌باشد.